
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), w związku z uchwałą Nr LXVII/780/23 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2024 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały na łączną kwotę 27.507,05 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały na łączną kwotę 1.427.507,05 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się przychody budżetu o kwotę 1.400.000,00 zł, w tym przychody  budżetu gminy § 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 1.400.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 28.520.800,29  zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 796.620,00 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 27.724.180,29 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3082



 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 744 469,72 27 507,05 13 771 976,77 

  80101   Szkoły podstawowe 2 452 929,02 27 507,05 2 480 436,07 

    0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów 

234,00 52,00 286,00 

      Własne 234,00 52,00 286,00 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

235 217,00 14 900,00 250 117,00 

      Własne 235 217,00 14 900,00 250 117,00 

    0830 Wpływy z usług 123 500,00 3 250,00 126 750,00 

      Własne 123 500,00 3 250,00 126 750,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 481,85 56,00 2 537,85 

      Własne 2 481,85 56,00 2 537,85 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

1 150,00 8 200,00 9 350,00 

      Własne 1 150,00 8 200,00 9 350,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

33 965,60 1 049,05 35 014,65 

      Własne 33 965,60 1 049,05 35 014,65 

Razem: 278 386 711,39 27 507,05 278 414 218,44 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 37 176 002,40 1 400 000,00 38 576 002,40 

  60016   Drogi publiczne gminne 26 110 968,00 1 400 000,00 27 510 968,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 923 368,00 1 400 000,00 22 323 368,00 

      Własne 20 923 368,00 1 400 000,00 22 323 368,00 

801     Oświata i wychowanie 136 998 826,93 -42 492,95 136 956 333,98 

  80101   Szkoły podstawowe 71 742 613,11 27 507,05 70 370 120,16 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

911 403,12 149,05 911 552,17 

      Własne 911 403,12 149,05 911 552,17 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

750 773,00 1 450,00 752 223,00 

      Własne 750 773,00 1 450,00 752 223,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

57 909,00 600,00 58 509,00 

      Własne 57 909,00 600,00 58 509,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 854 251,00 25 308,00 879 559,00 

      Własne 854 251,00 25 308,00 879 559,00 

  80104   Przedszkola 32 805 978,88 -70 000,00 32 735 978,88 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

8 438 700,00 -70 000,00 8 368 700,00 

      Własne 8 438 700,00 -70 000,00 8 368 700,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 290 137,00 70 000,00 1 360 137,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

434 708,00 70 000,00 504 708,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

434 708,00 70 000,00 504 708,00 

      Własne 434 708,00 70 000,00 504 708,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

28 575 519,66 -200,00 28 575 319,66 

  90095   Pozostała działalność 1 218 866,89 -200,00 1 218 666,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3082



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

180 606,68 -200,00 180 406,68 

      Własne 180 606,68 -200,00 180 406,68 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

10 596 799,09 200,00 10 596 999,09 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 592 143,09 200,00 5 592 343,09 

    4300 Zakup usług pozostałych 156 283,95 200,00 156 483,95 

      Własne 156 283,95 200,00 156 483,95 

Razem: 305 507 511,68 1 427 507,05 306 935 018,73 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3082


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-17T12:01:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




